



PRODUKT - INFORMATION

Lorenz Studentenfutter Original Family 400g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	222156
Informationsbereinsteller:	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH
Kontaktadresse:	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany Rathenastr. 54, D-63263 Neu-Isenburg
Hersteller:	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Marke:	Lorenz Studentenfutter
Regulierter Produktname:	Mischung aus Rosinen (40 %), Erdnusskernen (29 %) und Schalenfrüchten (30 %).
GPC-Warengruppe:	Früchte / Nüsse / Samen Mischungen - bearbeitet / verarbeitet (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	400 Gramm
Verpackungseinheit:	PO Beutel



Allergene:

1. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
2. Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 531kcal/2211 kJ)
2. Fett (ungefähr 35.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 5.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 32.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 31.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 19.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.03Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 6.1Gramm)
9. Magnesium (ungefähr 122.0Gramm)
10. Phosphor (ungefähr 268.0Gramm)
11. Vitamin E (ungefähr 8.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Rosinen, ERDNUSSKERNE geröstet, MANDELN blanchiert, HASELNUSSKERNE, CASHEWKERNE geröstet, pflanzliche Öle (Sonnenblume, ERDNUSS). Kann SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegan
Aufbewahrungshinweise:	Trocken lagern. Vor Wärme schützen.
Gesundheitshinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt. WARNUNG: KLEINE KINDER KÖNNEN AN NÜSSEN ERSTICKEN.
Verpflichtende Hinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt. WARNUNG: KLEINE KINDER KÖNNEN AN NÜSSEN ERSTICKEN.

Generiert: 30.04.2024
Information: 26.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen